
 

 

Nadleśnictwo Marcule, Marcule 1, 27-100 Iłża 
tel: +48 48 616 00 77, fax: +48 48 616 36 53, e-mail: marcule@radom.lasy.gov.pl 
REGON: 670080721;  NIP: 796-008-18-63 
ING Bank Śląski O/Radom nr 84 1050 1432 1000 0005 0016 0924 
 

 Nadleśnictwo Marcule 

www.lasy.gov.pl 

Zn. spr.: SA.270.31.2023                    Marcule dn.  05.10.2023 r. 

OGŁOSZENIE / zaproszenie do złożenia oferty/ 

1. Tytuł przetargu:  „Przyczepa eventowa/ wystawowa dla Nadleśnictwa Marcule” 

2. Organizator postępowania: Skarb Państwa Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe 

Nadleśnictwo Marcule, z siedzibą w Marculach 1, 27-100 Iłża; tel: +48 48 616 00 77, fax: +48 48 616 

36 53, e-mail: marcule@radom.lasy.gov.pl, REGON: 670080721;  NIP: 796-008-18-63 

3. Tryb udzielenia zamówienia: 

Na podstawie ogłoszenia Zamawiającego; na podstawie art. 2 ust. 1 pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych  

zamówienie poniżej kwoty 130 000 PLN postępowanie nie ma charakteru zamówienia publicznego, 

w rozumieniu tej ustawy. Postępowanie prowadzone na podstawie przepisów ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. 

Kodeks cywilny (t.j. Dz. U. z 2014 r. poz. 121, 827, z 2015 r. poz. 4, 397, 539), Ogłoszenia wraz z załącznikami, 

oraz Zarządzenia Nr 17/2021 Nadleśniczego Nadleśnictwa Marcule z dnia 01 września 2021 r. w sprawie 

planowania, przeprowadzania oraz ewidencji postępowań o udzielenie zamówień publicznych na wykonywanie 

usług, dostaw i robót budowlanych w Nadleśnictwie Marcule. Ogłoszenie jest uzupełnieniem zasad prowadzenia 

postępowania w trybie zasady konkurencyjności i obowiązujących przepisach podanych w niniejszym 

postępowaniu. 

4. Przedmiot zamówienia:  Przyczepy eventowe / wystawowe 

Minimalne wymagania, jakie powinna spełniać przyczepa:  DMC: 2000 kg 

UKŁAD JEZDNY 

- 2 osie hamowane 

 

UKŁAD HAMULCOWY 

- hamulec z urządzeniem najazdowym 

- hamulec ręczny postojowy 

ELEKTRYKA 

- instalacja 12 V 

- wtyczka 13 PIN 

- lampy tylne zespolone 

WYPOSAŻENIE 

- amortyzatory zawieszenia 

- klapa (1 lub 2, 3 okna) po prawej stronie otwierana ku górze na amortyzatorach gazowych  

- rozkręcane podpory przyczepy 

5. Miejsce dostawy zamówienia –Nadleśnictwo Marcule, Marcule 1, 27-100 Iłża.  

6. Termin wykonania zamówienia: – termin ostateczny wykonania zamówienia do 30.11.2023 r.  

WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA 

OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW 

7.1 O udzielenie zamówienia może ubiegać się wykonawca, który spełnia warunki dotyczące: 

1)  posiadania uprawnień do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli przepisy 

prawa nakładają obowiązek ich posiadania: 

mailto:marcule@radom.lasy.gov.pl


 

 

Nadleśnictwo Marcule, Marcule 1, 27-100 Iłża 
tel: +48 48 616 00 77, fax: +48 48 616 36 53, e-mail: marcule@radom.lasy.gov.pl 
REGON: 670080721;  NIP: 796-008-18-63 
ING Bank Śląski O/Radom nr 84 1050 1432 1000 0005 0016 0924 
 

 Nadleśnictwo Marcule 

www.lasy.gov.pl 

2) posiadania wiedzy i doświadczenia: 

3) dysponowania odpowiednim potencjałem technicznym 

4) osobami zdolnymi do wykonania zamówienia: 

5) sytuacji ekonomicznej i finansowej 

Zamawiający nie precyzuje w tym zakresie żadnych wymagań, których spełnianie Wykonawca 

zobowiązany jest wykazać w sposób szczególny. 

8. OŚWIADCZENIA I DOKUMENTY, JAKIE MA DOSTARCZYĆ WYKONAWCA 

W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU: 

8.1 Zamawiający uzna warunki, o których mowa w pkt. 7 za spełnione, jeżeli wykonawca dostarczy 

podpisany formularz oferty (wzór stanowi załącznik nr 2 do ogłoszenia). 

Wraz z ofertą należy złożyć katalog produktu, zdjęcia/charakterystykę techniczną danej przyczepy. 

9. Kryterium oceny ofert – CENA. Zamawiający udzieli zamówienia Wykonawcy, którego oferta 

odpowiada wszystkim wymaganiom określonym w niniejszym zamówieniu i zostanie oceniona jako 

najkorzystniejsza (najniższa cena). 

10. Oferty z opisem „Przyczepa eventowa/ wystawowa”  w terminie do  13.10.2023 r., do godz. 

10.00 (sekretariat) można złożyć/przesłać na adres: 

Nadleśnictwo Marcule Marcule 1, 27-100 Iłża, lub e-mail: marcule@radom.lasy.gov.pl lub 

za pośrednictwem Formularza dostępnego na platformie 

https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_marcule . W formularzu Oferty (załącznik nr 1) Wykonawca 

zobowiązany jest podać adres e-mail, na którym prowadzona będzie korespondencja związana z 

postępowaniem. 

Zamawiający rekomenduje złożenie oferty w formacie .pdf i podpisanie jej kwalifikowanym podpisem 

elektronicznym w formacie .pades. Sposób złożenia oferty, w tym zaszyfrowania oferty opisany został 

w Regulaminie korzystania z platformy https://platformazakupowa.pl/strona/1- regulamin. Ofertę 

należy złożyć w oryginale. 

11. Oferta winna być złożona pod rygorem nieważności w formie pisemnej. Oferta złożona 

elektronicznie winna posiadać formę „skanu oryginału oferty”. Treść oferty musi odpowiadać treści 

ogłoszenia wraz z załącznikami. W przypadku złożenia oferty pocztą elektroniczną, podpisany 

oryginał oferty winien wpłynąć do Zamawiającego najpóźniej w kolejnym dniu po terminie otwarcia 

ofert. Nie dostarczenie oryginału oferty w wyznaczonym terminie spowoduje odrzucenie oferty 

złożonej przez oferenta w formie elektronicznej. 

12. Zamawiający nie żąda wniesienia wadium. Termin związania ofertą wynosi 30 dni. Bieg terminu 

związania ofertą rozpoczyna się wraz upływem ostatecznego terminu składania ofert.  

13. Zamawiający zastrzega sobie możliwość zmiany ilości podanej w opisie przedmiotu zamówienia; 

do unieważnienia postępowania na każdym jego etapie oraz  zamknięcia przetargu bez wyboru ofert. 

14. Zamawiający odrzuci oferty, które wpłynęły po terminie składania ofert. Zamawiający odrzuci 

oferty, które zostały złożone niezgodnie z załączonym formularzem ofertowym. 

mailto:marcule@radom.lasy.gov.pl


 

 

Nadleśnictwo Marcule, Marcule 1, 27-100 Iłża 
tel: +48 48 616 00 77, fax: +48 48 616 36 53, e-mail: marcule@radom.lasy.gov.pl 
REGON: 670080721;  NIP: 796-008-18-63 
ING Bank Śląski O/Radom nr 84 1050 1432 1000 0005 0016 0924 
 

 Nadleśnictwo Marcule 

www.lasy.gov.pl 

15. Więcej informacji można uzyskać pod nr tel. +48 48 616 00 77, p. Agnieszka Okruta, p. Konrad 

Walicki. 

16. Korespondencja i przekazywanie informacji dotyczących przedmiotowego postępowania 

przeprowadzana będzie za pośrednictwem poczty elektronicznej oraz dedykowanej platformy 

zakupowej do obsługi komunikacji w formie elektronicznej pomiędzy Zamawiającym a wykonawcami 

oraz składania oferty https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_marcule .  

 

…………………………………….. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki: 

1. Projekt umowy. 

2. Formularz oferty. 


